



Idéburen Sektor och Region Skåne i samverkan

PRESSMEDDELANDE:

Region Skåne och NÄTVERKET-Idéburen sektor Skåne ingår partnerskap

2010 undertecknades en unik överenskommelse om samverkan mellan Region Skåne och den idéburna sektorn i Skåne. Nu tar samarbetet ännu ett steg och utvecklas till ett IOP, Idéburet Offentligt Partnerskap, mellan Region Skåne och NÄTVERKET-Idéburen sektor Skåne. Genom att ingå ett IOP tryggas den gemensamma lärprocessen samtidigt som det skapas en långsiktig hållbar samverkan och finansiering för samarbetet.

– Region Skåne ser samverkan med den idéburna sektorn som avgörande när det gäller den regionala utvecklingen och tillväxten i Skåne. Genom att ingå i ett partnerskap på lika villkor samarbetar vi som jämbördiga parter, säger Anders Åkeson (MP), regionråd.

De drygt 21 000 idéburna organisationerna i Skåne står för en betydelsefull del av demokratin och utgör en viktig del av samhällsutvecklingen. De är en nyckelaktör i arbetet med Skånes regionala utvecklingsstrategi *Det öppna Skåne 2030*. Ett Skåne där alla har lika värde och känner sig delaktiga och där vi gemensamt tar ansvar för den miljömässiga, sociala, ekonomiska och kulturella utvecklingen.

– Vårt gemensamma arbete syftar till att lösa utmaningar i samhället genom att testa nya innovativa metoder. Vi tänjer gränser och testar nya vägar för att uppnå en långsiktig hållbarhet. Genom att vi nu ingår i ett IOP skapas också förutsättningarna för en långsiktig finansiering, säger Amela Hodzic (S), regionråd.

Genom partnerskapet tas ytterligare ett steg mot att långsiktigt stärka den idéburna sektorns roll som en viktig aktör och röst i samhällsutvecklingen.

– Partnerskapet bekräftar den idéburna sektorns roll som jämbördig part och ökar möjligheterna för idéburna organisationer till delaktighet och inflytande i den regionala utvecklingen”, säger Daniél Tejera, ordförande för NÄTVERKET-Idéburen sektor Skåne.

– Frivilligorganisationer och civilsamhället i stort är lika viktigt för Skånes utveckling som privat och offentlig sektor. Den idéburna sektorn odlar de värderingar som ger näring åt vår demokrati. Det här partnerskapet visar att Region Skåne ser och erkänner civilsamhällets betydelse, säger Birgitta Södertun (KD), gruppleddare Kristdemokraterna i Region Skåne

Faktaruta:

Idéburet Offentligt Partnerskap, IOP, är ett samarbetsavtal mellan idéburna organisationer och offentlig sektor. När en offentlig instans och en idéburen organisation ingår ett IOP definierar de tillsammans en samhällsutmaning. Genom att föra en dialog kring ett gemensamt mål, utifrån parternas olika utförarperspektiv, ökar möjligheten att förstå ett samhällsproblem och vad det är som behövs för att det ska lösas.



ÖVERENSKOMMELSEN
SKÅNE

Idéburen Sektor och Region Skåne i samverkan

Partnerskapet mellan Region Skåne och NÄTVERKET-Idéburen sektor Skåne omfattas av Överenskommelsen Skånes värdegrund med de sex principerna: självständighet och oberoende, dialog, kvalitet, långsiktighet, öppenhet och insyn, mångfald samt de fem utvecklingsområdena; samverkan, delaktighet och inflytande, idéburen entreprenörskap, idéburen sektor och ideellt engagemang, lärande och forskning.

För mer information kontakta:

Anders Åkesson (MP), regionråd
Tel: 0705-17 32 86

Amela Hodzic (S), regionråd
Tel: 0725-52 53 44

Daniél Tejera, ordförande för NÄTVERKET-Idéburen sektor Skåne
Tel: 0739-88 46 70

Birgitta Södertun (KD), gruppledare Kristdemokraterna i Region Skåne
Tel: 0768-89 01 63